
 

 

 

Dílenský stůl AXTOR – typ E102-P 
 

 

 
 
Dílenské stoly řady AXTOR jsou určeny pro řemeslné a jiné práce do dílen a na další obdobná 
pracoviště. Vyšší váha desky spolu s pevným a stabilním podnožím zaručuje velmi dobrou  
stabilitu stolu, která vyhovuje i těm nejnáročnějším druhům práce. 
 
Rozměry a varianty: 
Délka pracovní desky – 1200, 1500, 1750 a 2000 mm 
Výška stolu - 840 mm, hloubka - 700 mm 
 
 
Vlastnosti dílenských stolů AXTOR 

 robustní konstrukce z bukové spárovky a svařovaných komponent 
 pevné profilované podnoží svařeno z ocelových profilů tl. 3 mm 
 pracovní deska z kvalitní bukové spárovky tl. 40 mm  
 rozměry skříňky v x š x h - 470 x 510 x 590 mm 
 nosnost stolu 500 kg při rovnoměrném zatížení 
 možnost ukotvení stolu k podlaze 
 kovové konstrukce stolů ve dvou barvách: šedé RAL 7035 a modré RAL 5015 
 stůl se dodává rozložený, montážní materiál je přiložen 
 stůl je možné dovybavit o zadní vzpěru (není součástí dodávky) 

 

Více informací: www.regaly-nabytek.cz/dilenske-pracovni-stoly 


